SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 606 DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo capítulo XIX, item 19.3, XI, m, do Manual de
Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000006/2023,

RESOLVE:

CONCEDER progressão funcional às servidoras e aos servidores adiante relacionados,
integrantes das carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 1 para o padrão 2

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S075200 Carlos Henrique Silveira Silva 07/07/2023
Ativa S075234 Marcella Souza Carneiro 04/07/2023

Classe B, padrão 6 para o padrão 7

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S070240 Fernanda Freitas Rodrigues 31/07/2023

Classe B, padrão 7 para o padrão 8

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S069072 Erika Esther Oliveira Lima Sâmia 11/07/2023
Ativo S069110 Isac Terra Lôpo Pereira 26/07/2023
Ativo S063651 Rodrigo Chaves de Freitas 17/07/2023

Classe B, padrão 8 para o padrão 9

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S067401 Carlos Eduardo da Costa Silva 08/07/2023
Ativo S067436 Murillo da Silva Barbosa 07/07/2023

Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S063929 Aline Puton 21/07/2023
Ativa S063848 Carolina Schincariol Scacchetti 07/07/2023

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 3 ago. 2023.

Ativa S063880 Lícia Maria da Silva Lobato Henriques 21/07/2023

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação Matrícula Nome A partir de:
Cedida S060202 Carolina Gonçalves Abreu 25/07/2023
Ativa S057694 Daniella Gonçalves Cabeceira 03/07/2023
Ativa S060130 Émily Sarkis Carminati Britto 06/07/2023
Ativa S060164 Magda Clarete Amorim 09/07/2023

Classe C, padrão 12 para o padrão 13

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S058607 Jefferson Borges da Silva Moreira 30/07/2023

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 1 para o padrão 2

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S075218 Ângela Cristina Bet 15/07/2023
Ativo S074653 Arthur de Sousa Guedes 04/07/2023
Ativa S075056 Cynthia Mara de Oliveira 04/07/2023
Ativo S075323 Ivair Pinto da Silva 05/07/2023
Ativa S075250 Karolline Ramos da Silva 11/07/2023
Ativa S075064 Olga Maria Borges Vial 04/07/2023
Ativo S075072 Tiago Tito Pereira de Carvalho Filho 04/07/2023

Classe B, padrão 6 para o padrão 7

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S070151 Beatriz Campos Marques Corrêa 03/07/2023
Ativo S070194 Dario Siqueira Campos Junior 24/07/2023
Ativa S070178 Priscilla Curado Freire 03/07/2023
Ativo S070216 Ricardo Pedrosa Campetti 26/07/2023
Ativa S070143 Sumaya Cristina Dounis 03/07/2023
Ativo S070160 Vicente Hérecles Pires de Souza 03/07/2023

Classe B, padrão 7 para o padrão 8

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S069056 Debora Pereira da Cruz Ribeiro 04/07/2023
Ativo S069064 Gabriel de Araujo Sobrinho 04/07/2023
Ativa S069102 Marina Daoud Jungblut 25/07/2023
Ativo S069080 Matheus Luiz Silva Brandão 11/07/2023

Classe B, padrão 8 para o padrão 9

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S062337 Marta Fernandes de Brito 01/07/2023

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 3 ago. 2023.

Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S063953 Gabriel Machado Morais 28/07/2023
Ativa S063902 Gabriella Marques Fuzaro Teles 25/07/2023
Ativa S063937 Ivana Augusta da Silva Correia Costa 28/07/2023
Ativa S063899 Jéssica Scarassati Marques 21/07/2023
Ativo S063910 Luiz Guilherme de Souza Mascarenhas 21/07/2023
Ativa S063945 Thais Melo Matheus Nerys 28/07/2023

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S060148 Amanda Oliveira Gurgel Caixeta 06/07/2023
Ativa S060113 Elizama Ferreira Pires Rezende 06/07/2023
Ativo S060156 Francinaldo de Sousa Moreira 06/07/2023
Ativa S060199 Heliana Moreira de Andrade Oliveira 23/07/2023
Ativo S060180 João Batista Rodrigues Aires 23/07/2023

Cedida S060121 Marcia Bertoldo Claudino 06/07/2023
Ativo S060172 Yuri Daniel Marques Ramos 16/07/2023

Classe C, padrão 12 para o padrão 13

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S058925 Dorotéa da Silva Carvalho Mack 01/07/2023
Ativo S058933 Marcos Deivid Eufrasio de Faria 01/07/2023
Ativa S058941 Noa Abe Targino 01/07/2023

                    SERGIO JOSÉ AMERICO PEDREIRA

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
03/08/2023, às 15:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3621626 e o código CRC 04071EBE.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 3 ago. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0